MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1858/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 3318/18, 3369/18, 3417/18 e 3478/18, todas de autoria do
Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA informamos conforme manifestações prestadas
pela Coordenadoria Executiva de Obras Públicas da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que os serviços indicados foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (Gs. 53.56118 - 54.507/1 8-55.382/18- 56.993/18)

t .. .: .
.._,::,
.....
·:::::· ':':' .....
t<•
C::.• .,._.,
(Ú

($) ,s_,
•.,C1
o··

* ;.§
==;
.;;;;•
~: s ,..:..,

~ -..=.